
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  20 июня 2023 г. № 7/47 

г. Качканар

О внесении изменений в состав окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа № 1

        Заслушав информацию председателя  Комиссии Кропачева  Н.Д.,  о

заявлении об освобождении от обязанностей члена окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 1 Шавалиевой Натальи

Алексеевны,  а  также  рассмотрев  документы  для  назначения  членов

окружных  избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса,

руководствуясь  пунктами  6,  11  статьи  30  Избирательного  кодекса

Свердловской  области, Качканарская  городская  территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1.Внести  следующие  изменения  в  состав  окружной  избирательной

комиссии  одномандатного  избирательного  округа  №  1  следующие

изменения:

освободить  Шавалиеву  Наталью  Алексеевну,  выдвинутую

Региональное  отделение  Социалистической  политической  партии

«Справедливая Россия - Патриоты – За правду» в Свердловской области от

обязанностей  члена  окружной  избирательных  комиссии  одномандатного

избирательного округа № 1 с правом решающего голоса;

назначить Саранину Анастасию Юрьевну, выдвинутую Региональным

отделением Социалистической политической партии «Справедливая Россия -

Патриоты  –  За  правду»  в  Свердловской  области членом  окружной

избирательной  комиссии  одномандатного  избирательного  округа  №  1  с

правом решающего голоса;



3. Направить настоящее решение окружной избирательных комиссии

одномандатного  избирательного  округа  №  1  и  опубликовать  на  сайте

Качканарской городской территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Кропачева Н.Д. 

Председатель 
территориальной избирательной

комиссии      Н.Д. Кропачев

Секретарь 
территориальной избирательной

комиссии А.Н. Симакова

2


